
ZARZĄDZENIE NR 105.BSE.OR.2014
BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 182 § 8 i art. 184 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA RYDUŁTOWY 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W związku z nieusprawiedliwioną nieobecnością pani Soni Raczkowskiej na pierwszym posiedzeniu 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Rydułtowach, stwierdza się wygaśnięcie jej członkostwa w Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 3, mającej swoją siedzibę w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 przy 
ul. Obywatelskiej 30 w Rydułtowach. 

§ 2. 

W związku z nieusprawiedliwioną nieobecnością pani Angeliki Rzaczek na pierwszym posiedzeniu 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Rydułtowach, stwierdza się wygaśnięcie jej członkostwa w Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 6, mającej swoją siedzibę w Publicznym Przedszkolu nr 1 przy ul. Kochanowskiego 
25 w Rydułtowach. 

§ 3. 

W związku z nieusprawiedliwioną nieobecnością pani Alicji Pawełek na pierwszym posiedzeniu Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 12 w Rydułtowach, stwierdza się wygaśnięcie jej członkostwa w Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 12, mającej swoją siedzibę w Szkole Podstawowej Nr 1 przy ul. św. M. Kolbe 5 w Rydułtowach. 

§ 4. 

Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3, mającej swoją siedzibę w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 przy ul. Obywatelskiej 30 w Rydułtowach, o pana Damiana Dudka (Damian Dudek). 

§ 5. 

Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12, mającej swoją siedzibę w Szkole Podstawowej Nr 1 przy 
ul. św. M. Kolbe 5 w Rydułtowach, o pana Henryka Mańkę (Henryk Mańka). 

§ 6. 

Ujednolicony wykaz osób wchodzących w skład poszczególnych obwodowych komisji wyborczych stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Rydułtowy oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. 

Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 



§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Rydułtowy

Kornelia Newy



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ........................BSE.OR.2014 

Burmistrza Miasta Rydułtowy 

z dnia....................2014 r. 

Składy osobowe trzynastu obwodowych komisji wyborczych 
dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 r. 

Nr obwodu 
głosowania

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej  Nazwisko i imię członka komisji

1. Czogała Monika
2.  Furgał Michaela
3.  Hoszycka Joanna
4.  Młynarczyk Honorata
5.  Pendzich Sylwia
6.  Suponik Gabriela
7.  Swoboda Iwona

Obwód Nr 1 Biblioteka Publiczna Miasta Rydułtowy 
ul. Mickiewicza 33 

8.  Wróbel Rafał
1. Bartczak Jacek
2.  Furgał Rafał
3.  Guzy Marcin
4.  Plajzner Barbara
5.  Rus Mariola
6.  Sczansny Bernard
7.  Simińska Adrianna

Obwód Nr 2 Urząd Stanu Cywilnego, 
ul. Raciborska 369 

8.  Stecka Monika
1. Chłodek Janusz
2.  Dudek Damian
3.  Furgał Ryszard
4.  Kciuk Lidia
5.  Kolarczyk Agnieszka
6.  Śleziak Urszula

Obwód Nr 3 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr  2 
ul. Obywatelska 30 

7.  Tarabura Krystyna
1. Brzeziok Malwina
2.  Furgał Krzysztof
3.  Iwan Aleksandra
4.  Jordan Krystyna
5.  Lazar Dariusz
6.  Majewski Zbigniew
7.  Rudny Magdalena

Obwód Nr 4 Publiczne Przedszkole Nr 4 
Os. Orłowiec 37 

8.  Wiatr Sebastian



1. Maciończyk Michalina
2.  Majer Patrycja
3.  Mandrysz Barbara
4.  Marciniak Karina
5.  Pierchała Gabriela
6.  Skowron Cezary

Obwód Nr 5 Szkoła Podstawowa Nr 3 
ul. Radoszowska 3 

7.  Śleziak Michał
1. Fizia Mateusz
2.  Gajda Damian
3.  Kosko Agnieszka
4.  Kowol Mirosława
5.  Maciończyk Magdalena
6.  Marciniak Radomir

Obwód Nr 6 Publiczne Przedszkole nr 1 
ul. Kochanowskiego 25 

7.  Pałka Anna
1. Hoszycki Mirosław
2.  Krauspe Sebastian
3.  Mandrysz Oliwia
4.  Poręba Monika
5.  Remiorz Danuta
6.  Tarapata Katarzyna
7.  Wojak Małgorzata

Obwód Nr 7 Gimnazjum Nr 1 
ul. Strzelców Bytomskich  13 

8.  Zawionka Patrycja
1. Cieśla Magdalena
2.  Furgał Renata
3.  Kieś Piotr
4.  Przeliorz Agata
5.  Sładek Eugeniusz
6.  Tomanek Antoni

Obwód Nr 8 Ochotnicza Straż Pożarna 
ul. Radoszowska 35 

7.  Zawionka Wioleta
1. Garbas Iwona
2.  Kiszka Sylwia
3.  Niziołek Beata
4.  Przeliorz Bernadeta
5.  Sosna Małgorzata
6.  Szydziak Joanna

Obwód Nr 9 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr  1 
ul. Skalna 1 

7.  Śleziak Tomasz



1. Fundakowska Karolina
2.  Glenc Barbara
3.  Grabiec Janusz
4.  Hoszycki Marcin
5.  Krauspe Amadeusz
6.  Lanuszny Jacek
7.  Pieprz Piotr

Obwód Nr 10 Urząd Miasta 
ul. Ofiar Terroru 36 

8.  Piskula Bernadeta
1. Bindacz Justyna
2.  Jendrysik Michalina
3.  Kowol Aleksandra
4.  Kubica Katarzyna
5.  Loryńska Grażyna
6.  Perec-Sternak Bożena
7.  Pierchała Piotr

Obwód Nr 11 Szkoła Podstawowa Nr 1 
ul. Św. M. Kolbe 5 

8.  Suchodolska Edyta
1. Kaczmarski Czesław
2.  Kowol Ewelina
3.  Loryńska Agnieszka
4.  Mańka Henryk
5.  Pałka Danuta
6.  Pierchała Krzysztof

Obwód Nr 12 Szkoła Podstawowa Nr 1 
ul. Św. M. Kolbe 5 

7.  Stęchły Barbara
1. Baron Marcin
2.  Filuba Krystna
3.  Firla Beata
4.  Grabiec Donata

Obwód Nr 13 
szpital PPZOZ w Rydułtowach 
i Wodzisławiu Śląskim 
ul. Plebiscytowa 47 

5.  Walczak Ewa




